## Atos e Despachos do Presidente

id: 4684317

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
EXPEDIENTE DO DIA 05 DE JULHO DE 2022
ATOS E DESPACHOS DO PRESIDENTE
DESEMBARGADOR HENRIQUE CARLOS DE ANDRADE FIGUEIRA
BOLETIM Nº 121

id: 4684318

## TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO III PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE JUIZ LEIGO NO ÂMBITO DOS JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

## **EDITAL DE CONVOCAÇÃO (RETIFICAÇÃO 001)**

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, **Desembargador HENRIQUE CARLOS DE ANDRADE FIGUEIRA**, e a Presidente da Comissão Judiciária de Articulação dos Juizados Especiais – COJES, **Desembargadora MARIA HELENA PINTO MACHADO**, tornam pública a **RETIFICAÇÃO** do **EDITAL DE CONVOCAÇÃO**, publicado no último dia 15.06.2022 no DJERJ – do caderno I – Administrativo, página 2/34.

Esta lauda contém: o nome do local de prova e o endereço de realização da prova objetiva

0101- UNIVERSIDADE ESTÁCIO DE SÁ - UNIDADE MARACANÃ - BLOCO M

RUA MORAIS E SILVA, 40 MARACANÃ RIO DE JANEIRO - RJ

0102- USU - UNIVERSIDADE SANTA ÚRSULA

Nome

RUA FERNANDO FERRARI, 75 BOTAFOGO RIO DE JANEIRO - RJ

RAFAEL SOARES CUNHA

Esta lauda contém: o nome do candidato, o documento, a inscrição, o prédio de realização da prova objetiva e o número da sala.

Inscrição

2059986-2

Prédio

0102

Sala

020

Documento

_			. ^
Ond	Δ	$c \Delta$	10.
Onu	C	эc	16.

CRISTIANE MARIA PACHECO DA ROCHA	2,00601E+12	2047671-0	0101	012
FERNANDA ALMEIDA PIMENTA	2,00801e+12	2052829-9	0101	018
MARIA CAROLLINY GOMES SOUSA	2,0051e+12	2076306-9	0102	011
RAFAEL SOARES CUNHA	2,00103e+12	2059986-2	0102	020
Leia-se:				
Nome	Documento	Inscrição	Prédio	Sala
CRISTIANE MARIA PACHECO DA ROCHA	2006010161910	2047671-0	0101	012
FERNANDA ALMEIDA PIMENTA	2008010079560	2052829-9	0101	018
MARIA CAROLLINY GOMES SOUSA	2005097015743	2076306-9	0102	011

Ficam ratificadas as demais disposições contidas no Edital de Convocação, publicado no DJERJ do dia 15.06.2022.

2001031083691

Rio de Janeiro, 04 de julho de 2022.

## Desembargador **HENRIQUE CARLOS DE ANDRADE FIGUEIRA**Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro

Desembargadora **MARIA HELENA PINTO MACHADO**Presidente da Comissão Judiciária de Articulação dos Juizados Especiais – COJES